
UnivIS - Raumplan KR12/02.18 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
1.5.2017

Di
2.5.2017

Geschichte und Theorie der
Denkmalpflege - M-FW-DK-120;
M-EB-90/120; NF-V-DK-45; SPO2007
Modul 1; BA 30/45 Modul 3; Export 15
Modul 3.

Vinken

Italienische Skulptur der Renaissance
und des Manierismus

Brassat

Archäometrie und naturwissenschaftliche
Untersuchungsverfahren.
M-FW-RW-120; M-EB-90/120, SPO
2007 Modul 3; NF-V-RW-45.

Kilian

Kannibalismus im Mittelalter
(Canibalism in the Middle Ages)

van Eickels

Die Islamische Welt in Geschichte und
Gegenwart

Behzadi

Mi
3.5.2017

V Archäologie des Mährischen Reiches
Machá�ÖV°

Geschichte und Theorie der
Denkmalpflege - M-FW-DK-120;
M-EB-90/120; NF-V-DK-45; SPO2007
Modul 1; BA 30/45 Modul 3; Export 15
Modul 3.

Vinken

PS Von Grundherrschaft bis zu
Multinationals

Thomas

Kirchenreform und  �Investiturstreit � (The
Gregorian Reforms and the so called
 �Investiture Controversy �)

Schnabel

Do
4.5.2017

Arbeitskreis Erinnerungskultur
Freyberger

SS-N18: GeoDid
Geographiedidaktik (Jahreiß)

Praktische Bauforschung II (Gruppe 1).
M-FW-BF-120; M-V-90;
M-EB-90/120.

Breitling

Auswanderungen nach Nordamerika im
19. Jahrhundert

Schaub

Geographisches Kolloquium
Institut für Geographie

Fr
5.5.2017

V Neolithikum II
Schäfer

Geschichtsunterricht in Bayern
Ehrenpreis

B8 Fachmethodik II
Institut für Geographie

B8 Fachmethodik II
Institut für Geographie

B8 Fachmethodik II
Institut für Geographie

B8 Fachmethodik II
Institut für Geographie

B8 Fachemthodik II
Institut für Geographie

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Stand: Sonntag, 30 Juni 2024 01:44:59


