UnivIS - Raumplan KR12/02.18 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2017	Di 2.5.2017	Mi 3.5.2017	Do 4.5.2017	Fr 5.5.2017
08:00 09:00 10:00		Geschichte und Theorie der Denkmalpflege - M-FW-DK-120; M-EB-90/120; NF-V-DK-45; SPO2007 Modul 1; BA 30/45 Modul 3; Export 15 Modul 3.	V Archäologie des Mährischen Reiches Machá ÖV Geschichte und Theorie der Denkmalpflege - M-FW-DK-120;	Arbeitskreis Erinnerungskultur Freyberger	V Neolithikum II Schäfer Geschichtsunterricht in Bayern
11:00		Italienische Skulptur der Renaissance und des Manierismus Brassat	M-EB-90/120; NF-V-DK-45; SPO2007 Modul 1; BA 30/45 Modul 3; Export 15 Modul 3. Vinken PS Von Grundherrschaft bis zu	SS-N18: GeoDid Geographiedidaktik (Jahreiβ)	Ehrenpreis B8 Fachmethodik II
13:00		Archäometrie und naturwissenschaftliche Untersuchungsverfahren. M-FW-RW-120; M-EB-90/120, SPO 2007 Modul 3; NF-V-RW-45.	Multinationals Thomas	Praktische Bauforschung II (Gruppe 1). M-FW-BF-120; M-V-90; M-EB-90/120. Breitling	Institut für Geographie B8 Fachmethodik II Institut für Geographie B8 Fachmethodik II
15:00 16:00		Kannibalismus im Mittelalter (Canibalism in the Middle Ages) van Eickels	Kirchenreform und Investiturstreit (The Gregorian Reforms and the so called Investiture Controversy)	Auswanderungen nach Nordamerika im 19. Jahrhundert Schaub	Institut für Geographie B8 Fachmethodik II Institut für Geographie B8 Fachemthodik II
18:00		Die Islamische Welt in Geschichte und Gegenwart Behzadi		Geographisches Kolloquium Institut für Geographie	Institut für Geographie